
 

1 
 

 

山城富洲原線 平成３０年１０月１日からの見直し案について 
 

 

１ 運行系統 (現行)                     

起 点 経 由 終  点 

運  行  回  数 

平日 土曜日 日曜・祝祭日 

往 復 往 復 往 復 

山城駅 近鉄富田駅 天カ須賀２丁目 ５ ５ ５ ５ ５ ５ 

合    計 ５ ５ ５ ５ ５ ５ 

 

 

 

  

 

 

 

 

    

２ 変更案（平成 30年 10月 1日～ ）                   

 

起 点 経 由 終  点 

運  行  回  数 

平日 土曜日 日曜・祝祭日 

往 復 往 復 往 復 

山城駅 近鉄富田駅 天カ須賀２丁目 ４ ４ ４ ４ ４ ４ 

合    計 ４ ４ ４ ４ ４ ４ 

 

 

 

全日：１往復減便 

資料１ 



【現行】
山城富洲原線      時刻表 山城富洲原線         時刻表

バス停名　　　　　　　　　　　便名 ① ③ ⑤ ⑦ ⑨ バス停名　　　　　　　　　　　便名 ② ④ ⑥ ⑧ ⑩ バス停名　　　　　　　　　　　便名 ① ③ ⑤ ⑦ バス停名　　　　　　　　　　　便名 ② ④ ⑥ ⑧

山城駅前 7:15 9:25 12:20 14:30 16:55 天ヵ須賀２丁目 8:15 10:25 13:20 15:45 17:55 山城駅前 7:30 10:10 13:20 16:00 天ヵ須賀２丁目 8:40 11:20 14:30 17:10

朝明町 7:16 9:26 12:21 14:31 16:56 富洲原地区市民ｾﾝﾀｰ 8:16 10:26 13:21 15:46 17:56 朝明町 7:31 10:11 13:21 16:01 富洲原地区市民ｾﾝﾀｰ 8:41 11:21 14:31 17:11

下野農協前 7:17 9:27 12:22 14:32 16:57 富田一色郵便局前 8:17 10:27 13:22 15:47 17:57 下野農協前 7:32 10:12 13:22 16:02 富田一色郵便局前 8:42 11:22 14:32 17:12

北山公民館前 7:18 9:28 12:23 14:33 16:58 ｲｵﾝﾓｰﾙ四日市北着 8:20 10:30 13:25 15:50 18:00 北山公民館前 7:33 10:13 13:23 16:03 ｲｵﾝﾓｰﾙ四日市北着 8:45 11:25 14:35 17:15

北山 7:20 9:30 12:25 14:35 17:00 ｲｵﾝﾓｰﾙ四日市北発 8:25 10:35 13:30 15:55 18:05 北山 7:35 10:15 13:25 16:05 ｲｵﾝﾓｰﾙ四日市北発 8:47 11:27 14:37 17:17

経塚公園前 7:21 9:31 12:26 14:36 17:01 東富田 8:27 10:37 13:32 15:57 18:07 経塚公園前 7:36 10:16 13:26 16:06 東富田 8:49 11:29 14:39 17:19

西大鐘 7:22 9:32 12:27 14:37 17:02 近鉄富田駅前 8:34 10:44 13:39 16:04 18:14 西大鐘 7:37 10:17 13:27 16:07 近鉄富田駅前 9:01 11:41 14:51 17:31

大鐘 7:23 9:33 12:28 14:38 17:03 十志魚富前 8:36 10:46 13:41 16:06 18:16 大鐘 7:38 10:18 13:28 16:08 十志魚富前 9:03 11:43 14:53 17:33

千代田 7:26 9:36 12:31 14:41 17:06 あさけプラザ 8:37 10:47 13:42 16:07 18:17 千代田 7:41 10:21 13:31 16:11 あさけプラザ 9:04 11:44 14:54 17:34

伊坂台アクセス前 7:29 9:39 12:34 14:44 17:09 大矢知東 8:38 10:48 13:43 16:08 18:18 伊坂台アクセス前 7:44 10:24 13:34 16:14 大矢知東 9:05 11:45 14:55 17:35

伊坂台３丁目 7:31 9:41 12:36 14:46 17:11 大矢知林医院前 8:39 10:49 13:44 16:09 18:19 伊坂台３丁目 7:46 10:26 13:36 16:16 大矢知林医院前 9:06 11:46 14:56 17:36

伊坂台アクセス前 7:33 9:43 12:38 14:48 17:13 大矢知市民センター前 8:40 10:50 13:45 16:10 18:20 伊坂台アクセス前 7:48 10:28 13:38 16:18 大矢知市民センター前 9:07 11:47 14:57 17:37

伊坂町公民館前 7:35 9:45 12:40 14:50 17:15 川北 8:41 10:51 13:46 16:11 18:21 伊坂町公民館前 7:50 10:30 13:40 16:20 川北 9:08 11:48 14:58 17:38

山村町公民館前 7:37 9:47 12:42 14:52 17:17 川北３丁目 8:41 10:51 13:46 16:11 18:21 山村町公民館前 7:52 10:32 13:42 16:22 川北３丁目 9:08 11:48 14:58 17:38

広永町公民館前 7:38 9:48 12:43 14:53 17:18 金属工業団地前 8:43 10:53 13:48 16:13 18:23 広永町公民館前 7:53 10:33 13:43 16:23 金属工業団地前 9:10 11:50 15:00 17:40

北永台 7:40 9:50 12:45 14:55 17:20 北永台口 8:44 10:54 13:49 16:14 18:24 北永台 7:55 10:35 13:45 16:25 北永台口 9:11 11:51 15:01 17:41

北永台口 7:41 9:51 12:46 14:56 17:21 北永台 8:46 10:56 13:51 16:16 18:26 北永台口 7:56 10:36 13:46 16:26 北永台 9:13 11:53 15:03 17:43

金属工業団地前 7:42 9:52 12:47 14:57 17:22 広永町公民館前 8:46 10:56 13:51 16:16 18:26 金属工業団地前 7:57 10:37 13:47 16:27 広永町公民館前 9:13 11:53 15:03 17:43

川北３丁目 7:44 9:54 12:49 14:59 17:24 山村町公民館前 8:47 10:57 13:52 16:17 18:27 川北３丁目 7:59 10:39 13:49 16:29 山村町公民館前 9:14 11:54 15:04 17:44

川北 7:44 9:54 12:49 14:59 17:24 伊坂町公民館前 8:50 11:00 13:55 16:20 18:30 川北 7:59 10:39 13:49 16:29 伊坂町公民館前 9:17 11:57 15:07 17:47

大矢知市民センター前 7:45 9:55 12:50 15:00 17:25 伊坂台アクセス前 8:52 11:02 13:57 16:22 18:32 大矢知市民センター前 8:00 10:40 13:50 16:30 伊坂台アクセス前 9:19 11:59 15:09 17:49

大矢知林医院前 7:47 9:57 12:52 15:02 17:27 伊坂台３丁目 8:54 11:04 13:59 16:24 18:34 大矢知林医院前 8:02 10:42 13:52 16:32 伊坂台３丁目 9:21 12:01 15:11 17:51

大矢知東 7:47 9:57 12:52 15:02 17:27 伊坂台アクセス前 8:56 11:06 14:01 16:26 18:36 大矢知東 8:02 10:42 13:52 16:32 伊坂台アクセス前 9:23 12:03 15:13 17:53

あさけプラザ 7:48 9:58 12:53 15:03 17:28 千代田 8:59 11:09 14:04 16:29 18:39 あさけプラザ 8:03 10:43 13:53 16:33 千代田 9:26 12:06 15:16 17:56

十志魚富前 7:49 9:59 12:54 15:04 17:29 大鐘 9:02 11:12 14:07 16:32 18:42 十志魚富前 8:04 10:44 13:54 16:34 大鐘 9:29 12:09 15:19 17:59

近鉄富田駅前 7:54 10:04 12:59 15:09 17:34 西大鐘 9:03 11:13 14:08 16:33 18:43 近鉄富田駅前 8:07 10:47 13:57 16:37 西大鐘 9:30 12:10 15:20 18:00

東富田 7:58 10:08 13:03 15:13 17:38 経塚公園前 9:04 11:14 14:09 16:34 18:44 東富田 8:11 10:51 14:01 16:41 経塚公園前 9:31 12:11 15:21 18:01

ｲｵﾝﾓｰﾙ四日市北着 8:03 10:13 13:08 15:18 17:43 北山 9:05 11:15 14:10 16:35 18:45 ｲｵﾝﾓｰﾙ四日市北着 8:16 10:56 14:06 16:46 北山 9:32 12:12 15:22 18:02

ｲｵﾝﾓｰﾙ四日市北発 8:05 10:15 13:10 15:20 17:45 北山公民館前 9:06 11:16 14:11 16:36 18:46 ｲｵﾝﾓｰﾙ四日市北発 8:21 11:01 14:11 16:51 北山公民館前 9:33 12:13 15:23 18:03

富田一色郵便局前 8:07 10:17 13:12 15:22 17:47 下野農協前 9:07 11:17 14:12 16:37 18:47 富田一色郵便局前 8:23 11:03 14:13 16:53 下野農協前 9:34 12:14 15:24 18:04

富洲原地区市民ｾﾝﾀｰ 8:08 10:18 13:13 15:23 17:48 朝明町 9:08 11:18 14:13 16:38 18:48 富洲原地区市民ｾﾝﾀｰ 8:24 11:04 14:14 16:54 朝明町 9:35 12:15 15:25 18:05
天ヵ須賀２丁目 8:10 10:20 13:15 15:25 17:50 山城駅前 9:10 11:20 14:15 16:40 18:50 天ヵ須賀２丁目 8:26 11:06 14:16 16:56 山城駅前 9:37 12:17 15:27 18:07

平成30年 10月 1日改正

【改正案】
平成26年 4月 1日改正

変
更
 

 2



1 

 

 

山城駅 

近鉄富田駅 

天カ須賀 2丁目 

「山城富洲原線」 路線図 

北山 

下野農協前 

北山公民館前 経塚公園前 

西大鐘 

  
大鐘 

千代田 

伊坂台３丁目 
伊坂台アクセス前 

川北 

大矢知東 

あさけプラザ 

十志魚富前 

東富田 

イオンモール四日市北 

富田一色郵便局前 

金属工業団地前 

北永台口 

北永台 

川北 3丁目 

大矢知林医院前 

伊坂町公民館前 

 
山村町公民館前 

 

広永町公民館前 

 

富洲原センター前 

大矢知センター前 

運 賃 下野エリア 

下野エリア 170 円 八郷エリア 

八郷エリア 210 円 170 円 富田エリア 

富田エリア 310 円 210 円 170 円 
 下野エリア 

山城駅前 

朝明町 

下野農協前 

北山公民館前 

北山 

経塚公園前 

西大鐘 

大鐘 

八郷エリア 

千代田 

伊坂台アクセス前 

伊坂台３丁目 

伊坂町公民館前 

山村町公民館前 

広永町公民館前 

北永台 

北永台口 

金属工業団地前 

川北３丁目 

川北 

富田エリア 

大矢知市民センター 

大矢知林医院前 

大矢知東 

あさけプラザ 

十志魚富前 

近鉄富田駅前 

東富田 

イオンモール四日市北 

富田一色郵便局前 

富洲原地区市民センター 

天カ須賀２丁目 

朝明町 

路 線 名 キロ程 
運行本数 

（往－復） 

運行 

時間帯 
停留所数 

山城 

富洲原線 
20.1km 

５－５ 

↓ 

４－４ 

7:15～18:50 

↓ 

7:30～18:07 

３０ 

 

3 


